

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA - FORMA "B"**AL 28 DE FEBRERO 2026 (Expresado en Soles - S/)**

DESCRIPCIÓN	
INGRESOS POR INTERESES	1,931,559.86
Disponible	44,253.01
Fondos Intercooperativos	0
Inversiones a Valor razonable con cambios en resultados	0
Inversiones Disponibles para la Venta	0
Inversiones a Vencimiento	0
Cartera de Créditos Directos	1,887,306.85
Resultado por Operaciones de Cobertura	0
Cuentas por Cobrar	0
Otros Ingresos Financieros	0
GASTOS POR INTERESES	584,296.30
Obligaciones con el Público	584,296.30
Fondos Intercooperativos	0
Obligaciones por depósitos de las COOPAC	0
Adeudos y Obligaciones Financieras	0
Adeudos y Obligaciones con COOPAC y emp. del Sist. Fin. del País	0
Adeudos y Obligaciones con Inst. Fin. del Exter. y Organ. Fin. Intern	0
Otros Adeudos y Obligaciones del País y del Exterior	0
Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras	0
Valores, Títulos y Obligaciones en Circulación	0
Cuentas por pagar	0
Intereses de Cuentas por Pagar	0
Resultados por Operaciones de Cobertura	0
Otros Gastos Financieros	0
MARGEN FINANCIERO BRUTO	1,347,263.56
Provisiones para Créditos Directos	-14,237.74
MARGEN FINANCIERO NETO	1,361,501.30
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	12,522.14
Ingresos por Créditos Indirectos	0
Ingresos por Fideicomisos	0
Ingresos Diversos	12,522.14
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	97,954.24
Gastos por Créditos Indirectos	0
Gastos por Fideicomisos	0
Primas al Fondo Seguro Depósito	71,127.91
Gastos Diversos	26,826.33
MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERV. FINANC.	1,276,069.20
RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)	3,138.79
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	0
Inversiones en Commodities	0

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA - FORMA "B"**AL 28 DE FEBRERO 2026 (Expresado en Soles - S/)**

Inversiones Disponibles para la Venta	0
Derivados de Negociación	0
Resultado por Operaciones de Cobertura	0
Ganancias (Pérdida) en Participaciones	0
Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio	3,138.79
Otros	0
MARGEN OPERACIONAL	1,279,207.99
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	1,174,621.75
Gastos de Personal y Directivos	811,007.20
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	348,160.87
Impuestos y Contribuciones	15,453.68
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	44,099.54
MARGEN OPERACIONAL NETO	60,486.70
VALUACIÓN DE ACTIVOS Y PROVISIONES	67,896.99
Provisiones para Créditos Indirectos	0
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	66,046.72
Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otros	0
Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0
Deterioro de Inversiones	0
Deterioro de Activo Fijo	1,850.27
Deterioro de Activos Intangibles	0
Provisiones por Litigios y Demandas	0
Otras Provisiones	0
RESULTADO DE OPERACIÓN	-7,410.29
OTROS INGRESOS Y GASTOS	85,452.23
Otros Ingresos y Gastos	85,452.23
RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA	0
IMPUESTO A LA RENTA	0
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	78,041.94